DOCUMENTOS

Ejercicio Fecha2025 09/12/2025

Doc. Principal N° NUP:1980/2025 Contenedor N° ACT:106551/2025

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

FACTURA Nº 00005-00012364 - COMPRA NEUMATICO255/70R16 PARA VEHICULO INSTITUCIONAL - FIOEn concepto de

Importe $ 295.000,00

Son pesos doscientos noventa y cinco mil con 00/100

ImporteFecha DetalleImputación

IMPUTACIÓN

FACTURA Nº 00005-00012364 - COMPRA NEUMATICO255/70R16 PARA VEHICULO INSTITUCIONAL - FIO

09/12/2025 A.0031.002.000.000.11.03.00.00.01.00.2.0.0.0000.1.21.3.4 2.0.0.0000 - Bienes de consumo $ 295.000,00